نزد امین اموال آقای بهمن مهربان به کدملی 1911474340 و تلفن 
همراه 09025846320 تحویل گردید که طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 350/000/000 ریال )سیصد و پنجاه میلیون ریال( 

ارزیابی شده و قطعیت یافته است.
خودروی مزبور از ساعت 9 الی 12 روز سه‌شنبه مورخ 1404/12/12 
)دوازدهم اسفندماه یکهزار و چهارصد و چهار( واقع در اهواز بلوار دعبل 
خزاعی- پشــت مجتمع قضایی شهید باهنر- انتهای بلوار دماوند اداره 
ثبت اســناد و املاک، اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده 
به فروش م‌یرسد. مزایده از مبلغ پایه 350/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته میشود لازم به ذکر است